1

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 с. Тюхтет                              №  262-п

О принятии решения по проведению капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в 2020-2022 годы

       В соответствии со статьей 189 Жилищного Кодекса Российской

Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об

организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Красноярского края», статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с

непринятием собственниками помещений многоквартирных домов на

территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района решения о

проведении капитального ремонта общего имущества по состоянию на

26.09.2019 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Принять решение о проведении капитального ремонта в

соответствии с краткосрочным планом капитального ремонта и

предложениями регионального оператора в отношении многоквартирных

домов, расположенных по адресу:

№

п/п

Адрес год КСП Перечень работ по

краткосрочному плану

согласно предложению

Регионального оператора

1. с. Тюхтет, ул. Советская, д.15 2022 Ремонт крыши

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы района  (В.А. Напрюшкин).

3. Опубликовать постановление в газете «Голос Тюхтета» и на

официальном сайте администрации Тюхтетского района

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                               Г.П. Дзалба